
Advokatas Rolandas Misius.

El.paštas: rolandas@advokatopaslaugos.lt

Mob.: +370 614 00009

www.advokatopaslaugos.lt

AKCININKŲ REGISTRAVIMO SĄRAŠO PAVYZDYS

AKCINĖS BENDROVĖS „______________“ VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO, 

ĮVYKUSIO 200__________

AKCININKŲ REGISTRAVIMO SĄRAŠAS

Eil. Nr. Akcininko  
vardas,  
pavardė, a.  
k., juridinio 
asmens 
pavadinima
s, kodas

Akcininko  
įgalioto 
atstovo 
vardas,  

pavardė,
 a. k.

Balsų 
skaičius Akcinink

o ar jo 
atstovo 
parašas

Dokumentas,  
patvirtinantis  
atstovo įgaliojimus

Pastabos

1.

2.

3.

4.

Visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauja ________ akcininkai,  turintys  ___________ 

balsus, kurie sudaro _________ proc. visų balsų.

Susirinkimo pirmininkas: (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Susirinkimo sekretorius: (Parašas) (Vardas ir pavardė)

mailto:Rolandas@advokatopaslaugos.lt
http://www.advokatopaslaugos.lt/


Advokatas Rolandas Misius.

El.paštas: rolandas@advokatopaslaugos.lt

Mob.: +370 614 00009

www.advokatopaslaugos.lt

BENDROJO BALSAVIMO BIULETENIO PAVYZDYS

AB „ _____________________ “

Kodas _____________, adresas _____________________

Visuotinis akcininkų susirinkimas, 

vyksiantis 200__ m. __________ d.

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS

Akcininkas ____________________________________________________.

(vardas, pavardė, asmens kodas / pavadinimas, kodas)

Akcijų suteikiamų balsų skaičius _______________.

Balsų skaičius renkant valdybos narius ____________. 

Sprendimų, už kuriuos bus siūloma balsuoti visuotiniame 
akcininkų susirinkime, projektai

Akcininko valios  
išreiškimas
Už Prieš

Kandidatų į valdybos narius vardai, pavardės Skirta balsų 

už

Įmonės kandidatės į renkamą audito įmonę Skirta balsų 

mailto:Rolandas@advokatopaslaugos.lt
http://www.advokatopaslaugos.lt/


Advokatas Rolandas Misius.

El.paštas: rolandas@advokatopaslaugos.lt

Mob.: +370 614 00009

www.advokatopaslaugos.lt

 už

Akcininkas (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Pastabos:

1. Savo valią išreikškite atitinkamoje skiltyje padėdami ženklą „+“, išskyrus valdybos narių 

rinkimus.

2.  Rinkdami  valdybos  narius,  Jūs  turite  tokį  balsų  skaičių,  kuris  lygus  Jūsų  akcijų  balsų 

skaičiaus  ir  renkamų valdybos narių  skaičiaus  sandaugai.  Šiuos  balsus  Jūs  galite  skirstyti  savo 

nuožiūra  –  už  vieną  ar  kelis  kandidatus,  skiltyje  ties  kandidato  į  valdybos  narius  pavarde 

nurodydami atitinkamą balsų skaičių. Išrenkami daugiau balsų surinkę kandidatai. Jei kandidatų, 

surinkusių  po  lygiai  balsų,  yra  daugiau  nei  laisvų  vietų  valdyboje,  rengiamas  pakartotinis 

balsavimas, kuriame kiekvienas akcininkas gali balsuoti tik už vieną iš lygų balsų skaičių surinkusių 

kandidatų.

Šis biuletenis bus laikomas galiojančiu, jei bus gautas iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

mailto:Rolandas@advokatopaslaugos.lt
http://www.advokatopaslaugos.lt/


Advokatas Rolandas Misius.

El.paštas: rolandas@advokatopaslaugos.lt

Mob.: +370 614 00009

www.advokatopaslaugos.lt

SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIO PAVYZDYS

AB „ _____________________ “

Kodas _____________, adresas _____________________

Visuotinis akcininkų susirinkimas, 

vykstantis 200__ m. __________ d.

SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIS

Akcijų suteikiamų balsų skaičius _______________.

________________________________________________________________

(klausimas, dėl kurio vyksta slaptas balsavimas)

Akcininko valios reiškimas
Už Prieš Susilaikau

Pastaba: Savo valią pareikškite atitinkamoje skiltyje padėdami ženklą „+“.

A. V.

mailto:Rolandas@advokatopaslaugos.lt
http://www.advokatopaslaugos.lt/

	AKCININKŲ REGISTRAVIMO SĄRAŠO PAVYZDYS
	AKCININKŲ REGISTRAVIMO SĄRAŠAS

	BENDROJO BALSAVIMO BIULETENIO PAVYZDYS
	Įmonės kandidatės į renkamą audito įmonę
	Skirta balsų 

	SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIO PAVYZDYS

